
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/816/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmieniony plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Połczyn-Zdrój w 2024 roku związane 
z realizacją zadań zawartych w ustawie o zwalczaniu narkomanii i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, wykazany 
w Uchwale Nr LXXII/798/2023 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 20 grudnia 2023 roku w załączniku 
Nr 8 – przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmieniony plan dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu Gminy Połczyn-Zdrój w 2024 roku na 
zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, wykazany 
w Uchwale Nr LXXII/798/2023 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 20 grudnia 2023 roku w załączniku 
Nr 13 – przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmieniony plan dotacji celowych udzielonych z budżetu Gminy Połczyn-Zdrój w 2024 roku na zadania 
własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, wykazany w Uchwale 
Nr LXXII/798/2023 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 20 grudnia 2023 roku w załączniku Nr 14 – 
przedstawia Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 104.315.948,19 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.082.674,98 zł, 

b) dochody majątkowe 22.233.273,21 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 107.067.971,43 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 80.922.182,87 zł, 

b) wydatki majątkowe 26.145.788,56 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 2.752.023,24 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych; 

4) przychodami w kwocie 4.263.841,79 zł (wolne środki z lat ubiegłych); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1045



5) rozchodami w kwocie 1.511.818,55 zł (spłata pożyczek oraz wykup obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Podpora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1045



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 072 241,31 388 120,64 2 460 361,95  

 60016  Drogi publiczne gminne 776 241,31 388 120,64 1 164 361,95  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

776 241,31 388 120,64 1 164 361,95 

 

          
Razem: 103 927 827,55 388 120,64 104 315 948,19  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/816/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1045



 
 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 703 693,77 0,00 6 703 693,77 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 090 293,77 0,00 5 090 293,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 090 293,77 -1 000 000,00 3 090 293,77 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 250 000,00 250 000,00 

  
6630 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 750 000,00 750 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 512 600,00 4 000,00 1 516 600,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 4 000,00 4 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 4 000,00 4 000,00 

758   Różne rozliczenia 500 000,00 208 919,07 708 919,07 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 208 919,07 708 919,07 

  4810 Rezerwy 500 000,00 208 919,07 708 919,07 

801   Oświata i wychowanie 29 804 980,00 0,00 29 804 980,00 

 80104  Przedszkola 7 048 230,00 -24 000,00 7 024 230,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 444 460,00 -24 000,00 1 420 460,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

224 410,00 24 000,00 248 410,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 0,00 24 000,00 24 000,00 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/816/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1045



 

 

 

 

 

851   Ochrona zdrowia 574 814,00 72 201,57 647 015,57 

 85153  Zwalczanie narkomanii 51 000,00 10 000,00 61 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 51 000,00 10 000,00 61 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 469 314,00 62 201,57 531 515,57 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 118 000,00 50 000,00 168 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 720,00 12 201,57 66 921,57 

852   Pomoc społeczna 8 855 248,00 30 000,00 8 885 248,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 663 113,00 30 000,00 1 693 113,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 013 113,00 30 000,00 1 043 113,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 958 817,26 36 000,00 9 994 817,26 

 90095  Pozostała działalność 484 000,00 36 000,00 520 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 36 000,00 36 000,00 72 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 810 000,00 37 000,00 1 847 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 37 000,00 37 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 37 000,00 37 000,00 

926   Kultura fizyczna 18 621 045,82 0,00 18 621 045,82 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 485 000,00 0,00 485 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 320 000,00 -50 000,00 270 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

         
Razem: 106 679 850,79 388 120,64 107 067 971,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1045



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem

520 314,00 - -

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw

520 314,00 - -

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
119 000,00 - -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 401 314,00 - -

851 Ochrona zdrowia - 592 515,57 -

85153 Zwalczanie narkomanii - 61 000,00 -

2820
dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
- 61 000,00 -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 531 515,57 -

2820
dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
- 168 000,00 -

3110 Świadczenia społeczne - 100 000,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 33 828,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 867,00 -

4120 Składki na fundusz pracy - 814,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 97 620,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 400,00 -

4260 Zakup energii - 35 000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 66 921,57 -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 665,00 -

4480 Podatek od nieruchomości - 6 400,00 -

4700 Szkolenia pracowników - 4 000,00 -

Załącznik Nr 8                                                                        

do Uchwały Nr LXXII/798/2023

Rady Miejskiej w Połczynie- Zdroju                                               

z dnia 20 grudnia 2023r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Połczyn- Zdrój w 2024 roku                                                                         

związane z realizacją zadań zawartych w ustawie o zwalczaniu                                                 

narkomanii i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł § Wyszczególnienie Dochody
Wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/816/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1045



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty                                    
1 420 460,00

2 801 80149 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty                                    
24 000,00

3 855 85516 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty                                    
158 400,00

1 602 860,00

Załącznik Nr 13                                                                       

do Uchwały Nr LXXII/798/2023

Rady Miejskiej w Połczynie- Zdroju                                                                      

z dnia 20 grudnia 2023r.

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu                                      

Gminy Połczyn- Zdrój w 2024 roku na zadania własne realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/816/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1045



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 2830

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji pozostałym, jednostkom

niezaliczonym do sektora finansów publicznych

12 800,00

2 010 01095 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
25 000,00

3 754 75412 2830

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji pozostałym, jednostkom

niezaliczonym do sektora finansów publicznych

15 000,00

4 851 85153 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
61 000,00

5 851 85154 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
168 000,00

6 921 92105 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
20 000,00

7 921 92120 2720

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich

obiektów zabytkowych
30 000,00

8 926 92605 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 270 000,00

601 800,00

Załącznik Nr 14                                                                       

do Uchwały Nr LXXII/798/2023

Rady Miejskiej w Połczynie- Zdroju                                                                  

z dnia 20 grudnia 2023r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu                                           

Gminy Połczyn- Zdrój w 2024 roku na zadania własne 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych 

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/816/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1045


	UCHWAŁA NR LXXV/816/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-14T12:04:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




